
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Civilās aviācijas aģentūra]
    
  
              
      [image: Civilās aviācijas aģentūra]
    
  
              
      [image: Civilās aviācijas aģentūra]
    
  
              
      [image: Civilās aviācijas aģentūra]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
      Drošības pārskati
            
    


    
	
      
        Pētījumi
              
      	
      
      Bezpilota gaisa kuģi
            
    


    
	
      
      Aģentūras nolikums
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Latvijas aviācijas vēsture īsumā
            
    


                          
	
                              
                  Informācija 
                                  
                	
      
        Aviācijas drošums un drošība
              
      	
      
      Aeronavigācija
            
    
	
      
      Gaisa kuģu lidotspēja un tehniskā apkope
            
    
	
      
      Gaisa kuģu lidojumu drošuma programma
            
    
	
      
      Gaisa kuģu lidojumu drošuma veicināšana
            
    
	
      
      Lidlauku ekspluatācija
            
    
	
      
      Ziņošana par atgadījumu
            
    


    
	
      
        Pasažieriem
              
      	
      
      Aizliegto priekšmetu saraksts
            
    
	
      
      Ar īpašām vajadzībām
            
    
	
      
      Droša ceļošana
            
    
	
      
      Informācija par turbulenci
            
    
	
      
      Lidojumi ar bērniem
            
    
	
      
      Lidojumi grūtniecības laikā
            
    
	
      
      Rīcība ārkārtas situācijā
            
    
	
      
      Sagatavošanās ceļojumam
            
    
	
      
      Vispārējais veselības stāvoklis
            
    


    
	
      
        Reģistri
              
      	
      
        Apturētās un anulētās licences
              
      	
      
      Gaisa kuģa salona apkalpe
            
    
	
      
      Gaisa kuģu lidojuma apkalpes locekļi
            
    
	
      
      Gaisa kuģu tehniskās apkopes personāls
            
    


    
	
      
      Civilās aviācijas lidlauki
            
    
	
      
      Deklarētās organizācijas 
            
    
	
      
      Gaisa kuģa ekspluatanti
            
    
	
      
      Gaisa kuģu reģistrs
            
    
	
      
      Tehniskās apkopes organizācijas
            
    
	
      
      Lidotspējas uzturēšanas vadības organizācijas (PART CAMO)
            
    
	
      
      Oficiālie kravu aģenti un zināmie nosūtītāji
            
    
	
      
      Lidojumu laikā patērējamo krājumu pilnvarotie piegādātāji
            
    
	
      
      Aeronavigācijas datu ģenerētāji
            
    
	
      
      Vides aizsardzība
            
    
	
      
      Pilotu mācību organizācijas un FSTD operatori
            
    
	
      
      Salona apkalpes locekļu apmācību sniedzēji
            
    
	
      
      Apstiprinātās valodu pārbaudes organizācijas
            
    
	
      
      Ražošanas organizācijas Part-21G
            
    
	
      
      Atzītās struktūras bezpilota gaisa kuģu jomā
            
    


    
	
      
      Bezpilota gaisa kuģi 
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      ES tiesību akti
            
    
	
      
      Ar LR tiesību aktiem saistītie starptautiskie dokumenti
            
    
	
      
        LR tiesību akti
              
      	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Ministru kabineta noteikumi
            
    
	
      
      Ministru kabineta instrukcijas
            
    


    
	
      
      Tiesību aktu projekti
            
    


    
	
      
        Veidlapas
              
      	
      
        Lidojumu apkalpes personāla veidlapas
              
      	
      
      Pilotiem
            
    
	
      
      Instruktoriem
            
    
	
      
      Eksaminētājiem
            
    
	
      
      Veidlapas pakalpojumu pieteikšanai
            
    


    
	
      
      Gaisa kuģu drošības veidlapas
            
    
	
      
      Lidotspējas veidlapas
            
    
	
      
      Medicīnas veidlapas
            
    
	
      
      Aeronavigācijas veidlapas
            
    
	
      
      Emisijas un tonnkilometru veidlapas
            
    
	
      
      Lidlauku veidlapas
            
    
	
      
      Gaisa kuģu ekspluatācijas veidlapas
            
    
	
      
      Bezpilota gaisa kuģu jomas veidlapas
            
    


    
	
      
      Darbības uzlabošanas plāni
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Aģentūras sniegtie pakalpojumi
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumu cenrādis
            
    
	
      
        Citi pakalpojumi aviācijā
              
      	
      
        Mācību organizācijas
              
      	
      
      Bīstamo vielu transporta apmācība
            
    
	
      
      PART 147 apmācības
            
    
	
      
      Pilotu apmācības
            
    


    
	
      
      Medicīnas iestādes
            
    
	
      
      Atzītās struktūras
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Kontakti masu medijiem
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Jautājiet
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts aģentūra “Civilās aviācijas aģentūra” īsteno valsts politiku civilās aviācijas drošības jomā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Civilās aviācijas aģentūras direktors ir Māris Gorodcovs
        
      
	
        
          Struktūra
          Civilās aviācijas aģentūras struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Civilās aviācijas aģentūras darbības jomas.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Civilās aviācijas aģentūras gada un drošības pārskati.
          
          	
        
          Gada pārskati
          Civilās aviācijas aģentūras gada pārskati.
        
      
	
        
          Drošības pārskati
          Civilās aviācijas aģentūras sagatavotie drošības pārskati.
        
      


      
	
          
              Pētījumi
              Civilās aviācijas aģentūras veiktie pētījumi.
          
          	
        
          Bezpilota gaisa kuģi
          Civilās aviācijas aģentūras veiktie pētījumi.
        
      


      
	
        
          Aģentūras nolikums
          Civilās aviācijas aģentūras nolikums.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par trauksmes celšanu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par starptautisko sadarbību civilās aviācijas jomā.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu. 
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par Civilās aviācijas aģentūras iepirkumiem.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par Civilās aviācijas aģentūras izsludinātajām vakancēm.
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Civilās aviācijas aģentūras realizētājiem projektiem.
        
      
	
        
          Latvijas aviācijas vēsture īsumā
          Informācija par civilās aviācijas veidošanās vēsturi Latvijā.
        
      


                                          
	
            
              Informācija 
              Noderīga informācija par civilo aviāciju.
            
                                                	
          
              Aviācijas drošums un drošība
              Informācija par civilās aviācijas drošumu un drošību.
          
          	
        
          Aeronavigācija
          Informācija par Civilās aviācijas aģentūras Aeronavigācijas daļas ārējo auditu un inspekciju programmas pārvaldības principiem.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu lidotspēja un tehniskā apkope
          Informācija par gaisa kuģu lidojumderīguma uzturēšanu un to tehnisko apkopi.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu lidojumu drošuma programma
          Informācija par Latvijas Republikas civilās aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošuma programmu un Valsts drošuma plānu.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu lidojumu drošuma veicināšana
          Informācija par civilās aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošuma veicināšanu.
        
      
	
        
          Lidlauku ekspluatācija
          Informācija par lidlauku ekspluatāciju.
        
      
	
        
          Ziņošana par atgadījumu
          
        
      


      
	
          
              Pasažieriem
              Informācija pasažieriem par drošību lidojuma laikā un sagatavošanos lidojumiem.
          
          	
        
          Aizliegto priekšmetu saraksts
          Informācija par aizliegtajiem priekšmetiem uz gaisa kuģiem.
        
      
	
        
          Ar īpašām vajadzībām
          Informācija par lidojumiem pasažieriem ar īpašām vajadzībām.
        
      
	
        
          Droša ceļošana
          Informācija par drošu ceļošanu.
        
      
	
        
          Informācija par turbulenci
          
        
      
	
        
          Lidojumi ar bērniem
          
        
      
	
        
          Lidojumi grūtniecības laikā
          Informācija par lidojumiem grūtniecības laikā.
        
      
	
        
          Rīcība ārkārtas situācijā
          Informācija par rīcību ārkārtas situācijās.
        
      
	
        
          Sagatavošanās ceļojumam
          Informācija, kas jāņem vērā, sagatavojoties lidojumiem.
        
      
	
        
          Vispārējais veselības stāvoklis
          Informācija par veselības jautājumiem lidojumu laikā.
        
      


      
	
          
              Reģistri
              Ziņas no Civilās aviācijas aģentūras reģistriem.
          
          	
          
              Apturētās un anulētās licences
              Informācija par apturētajām un anulētajām licencēm.
          
          	
        
          Gaisa kuģa salona apkalpe
          Informācija par apturētajām un anulētajām licencēm gaisa kuģu salona apkalpei.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu lidojuma apkalpes locekļi
          Informācija par apturētajām un anulētajām licencēm gaisa kuģu lidojuma apkalpes locekļiem.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu tehniskās apkopes personāls
          Informācija par apturētajām un anulētajām licencēm gaisa kuģu tehniskās apkopes personālam.
        
      


      
	
        
          Civilās aviācijas lidlauki
          
        
      
	
        
          Deklarētās organizācijas 
          Informācija par deklarētajām organizācijām.
        
      
	
        
          Gaisa kuģa ekspluatanti
          Informācija par reģistrētajiem gaisa kuģu ekspluatantiem.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu reģistrs
          Latvijas Republikas gaisa kuģu reģistrs.
        
      
	
        
          Tehniskās apkopes organizācijas
          Informācija par tehniskās apkopes organizācijām.
        
      
	
        
          Lidotspējas uzturēšanas vadības organizācijas (PART CAMO)
          Informācija par lidostspējas uzturēšanas vadības organizācijām.
        
      
	
        
          Oficiālie kravu aģenti un zināmie nosūtītāji
          Informācija par oficiāliem kravu aģentiem zināmajiem nosūtītājiem.
        
      
	
        
          Lidojumu laikā patērējamo krājumu pilnvarotie piegādātāji
          Informācija par lidojumu laikā patērējamo krājumu pilnvarotajiem piegādātājiem.
        
      
	
        
          Aeronavigācijas datu ģenerētāji
          Informācija par aeronavigācijas datu ģenerētājiem.
        
      
	
        
          Vides aizsardzība
          Informācija par emisiju ziņojumiem.
        
      
	
        
          Pilotu mācību organizācijas un FSTD operatori
          Informācija par pilotu mācību organizācijām un FSTD operatoriem.
        
      
	
        
          Salona apkalpes locekļu apmācību sniedzēji
          Informācija par salona apkalpes locekļu apmācību sniedzējiem.
        
      
	
        
          Apstiprinātās valodu pārbaudes organizācijas
          Informācija par apstiprinātajām valodu pārbaudes organizācijām.
        
      
	
        
          Ražošanas organizācijas Part-21G
          
        
      
	
        
          Atzītās struktūras bezpilota gaisa kuģu jomā
          
        
      


      
	
        
          Bezpilota gaisa kuģi 
          
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Informācija par Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīviem aktiem, kas regulē civilo aviāciju.
          
          	
        
          ES tiesību akti
          Eiropas Savienības regulējums civilās aviācijas jomā.
        
      
	
        
          Ar LR tiesību aktiem saistītie starptautiskie dokumenti
          Ar Latvijas Republikas tiesību aktiem saistītie starptautiskie dokumenti.
        
      
	
          
              LR tiesību akti
              Latvijas Republikā spēkā esošie tiesību akti, kas regulē civilās aviācijas jomu.
          
          	
        
          Likumi
          Latvijas Republikā spēkā esošie likumi, kas saistīti ar civilās aviācijas nozari.
        
      
	
        
          Ministru kabineta noteikumi
          Latvijas Republikā spēkā esošie Ministru kabineta noteikumi, kas saistīti ar civilās aviācijas nozari.
        
      
	
        
          Ministru kabineta instrukcijas
          Latvijas Republikā spēkā esošās Ministru kabineta instrukcijas, kas saistītas ar civilās aviācijas nozari.
        
      


      
	
        
          Tiesību aktu projekti
          Izstrādē esošie tiesību aktu projekti civilās aviācijas jomā.
        
      


      
	
          
              Veidlapas
              Veidlapas Civilās aviācijas aģentūras pakalpojumu saņemšanai reģistrācijai reģistros.
          
          	
          
              Lidojumu apkalpes personāla veidlapas
              Veidlapas lidojumu apkalpes personālam.
          
          	
        
          Pilotiem
          Veidlapas pilotiem.
        
      
	
        
          Instruktoriem
          Veidlapas instruktoriem.
        
      
	
        
          Eksaminētājiem
          Veidlapas eksaminētājiem.
        
      
	
        
          Veidlapas pakalpojumu pieteikšanai
          Veidlapas pakalpojumu pieteikšanai.
        
      


      
	
        
          Gaisa kuģu drošības veidlapas
          Veidlapas gaisa kuģi drošības jomā.
        
      
	
        
          Lidotspējas veidlapas
          Veidlapas lidotspējas jomā.
        
      
	
        
          Medicīnas veidlapas
          Veidlapas civilās aviācijas medicīnas jomā.
        
      
	
        
          Aeronavigācijas veidlapas
          Veidlapas aeronavigācijas jomā.
        
      
	
        
          Emisijas un tonnkilometru veidlapas
          Emisijas un tonnkilometru veidlapas.
        
      
	
        
          Lidlauku veidlapas
          Veidlapas lidlauku jomā.
        
      
	
        
          Gaisa kuģu ekspluatācijas veidlapas
          Veidlapas gaisa kuģu ekspluatācijā.
        
      
	
        
          Bezpilota gaisa kuģu jomas veidlapas
          Veidlapas tālvadības pilotiem un bezpilota gaisa kuģu ekspluatantiem.
        
      


      
	
        
          Darbības uzlabošanas plāni
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              
            
                                                	
        
          Aģentūras sniegtie pakalpojumi
          Informācija par Civilās aviācijas aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumu cenrādis
          Civilās aviācijas aģentūras publisko maksas pakalpojumu cenrādis.

        
      
	
          
              Citi pakalpojumi aviācijā
              
          
          	
          
              Mācību organizācijas
              Informācija par mācību organizācijām.
          
          	
        
          Bīstamo vielu transporta apmācība
          Informācija par apmācībām bīstamo vielu transportēšanā.
        
      
	
        
          PART 147 apmācības
          Informācija par apmācībām PART 147.
        
      
	
        
          Pilotu apmācības
          Informācija par pilotu apmācībām.
        
      


      
	
        
          Medicīnas iestādes
          Informācija par medicīnas iestādēm civilās aviācijas jomā.
        
      
	
        
          Atzītās struktūras
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par Civilās aviācijas aģentūras aktualitātēm un jaunumiem.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Civilās aviācijas aģentūras jaunumu sadaļa.
        
      
	
        
          Foto un Video
          Civilās aviācijas aģentūras publicētie foto un video.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67830936
            
            +371 67830967
    
            caa [at] caa.gov.lv
    
            Biroju iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1053
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti masu medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Jautājiet
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidziukrainai]



    
  [image: Your Europe]



    
  [image: E-adrese]



    
  [image: E-pakalpojums]



    
  [image: droni.caa.gov.lv]



    
  [image: BGKIS]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67830936

                            

  







            caa [at] caa.gov.lv

      






            
        +371 67830967
      

      






            Biroju iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1053

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Civilās aviācijas aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  